
 

REGIONE MOLISE 

GIUNTA REGIONALE 

SERVIZIO CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

D.1) Nome e indirizzo Amministrazione aggiudicatrice: Regione Molise – 

Servizio Centrale Unica di Committenza- Via XXIV maggio,130 – 86100 

Campobasso– codice nuts ITF22-pec. regionemolise@cert.regione.molise.it, 

- Indirizzo Internet: www.regione.molise.it; responsabile del procedimento 

dott. Giocondo Vacca – tel 0874 429810 fax 0874 429845,  per conto del 

Comune di Frosolone – Corso Garibaldi,37- 86095 Frosolone (IS)- codice 

nuts  ITE21 pec: comunedifrosolone@postemailcertificata.it ; indirizzo 

internet comune.frosolone.is.it; Responsabile del Procedimento   rag. 

Antonietta Tamburri – telef. 0874 890435 fax 0874 890544 ; 

D.2)Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività 

esercitata : Centrale unica di committenza; 

D.4) Codice cpv: 55523100-3; 

D.5) Codice NUTS del luogo di prestazione del servizio : ITE21 

D.6)Descrizione dell’appalto: Servizio di ristorazione scolastica per il 

Comune di Frosolone – anno scolastico 2016/2017 – cig 677900216C - 

Luogo di esecuzione: Comune di Frosolone; importo a base di gara euro 

62.460,00;  

D.7) Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura aperta;  

D.9) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa;  

D.10) Data di conclusione del contratto: termine anno scolastico 

2016/2017; 

 

mailto:regionemolise@cert.regione.molise.it
http://www.regione.molise.it/
mailto:comunedifrosolone@postemailcertificata.it


 

D.11) Numero di offerte ricevute: 3 (tre);   

D.12) Nome dell’aggiudicatario: ditta CA.RI.MO srl Via Enrico Cosenz,13 – 

80142 Napoli – codice nuts ITF33 – telef. 0815318398 fax 0815317710 pec:  

carimo@pec.it ; 

D.13) Valore dell’offerta vincente: euro 55.427,00 

(cinquantacinquemilaquattrocentoventisette/00==) 

D.14) Subappalto: non previsto; 

D.16) Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale per il Molise – Via San Giovanni n. 01 – 86100 

Campobasso – Tel.: 0874 4891. 

D.17) Data Pubblicazione Guri:  09.09.2016 n. 104 -  5^ serie speciale  

Campobasso, lì 07 OTT. 2016     

         Il Direttore  

                (Dott. Giocondo Vacca) 

 

 

 

 

 

mailto:carimo@pec.it

	REGIONE MOLISE
	GIUNTA REGIONALE
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

